לכבוד,
תושבי הישוב אלונים
במועצה האזורית עמק יזרעאל

הנדון: הודעה בדבר האפשרות להגיש בקשות לגבי סוג הגוף לניהול היישוב

בהתאם לסעיפים 91א עד 91ב לצו המועצות המקומיות (מועצות אזוריות), התשי"ח-1958 (להלן- הצו)/ 97א עד 97ב לתקנון המועצות האזוריות (יהודה והשומרון), התשל"ט-1967 (להלן- התקנון), **ביישובים שיתופיים בהם קיימת אגודה שיתופית להתיישבות חקלאית של היישוב (להלן- אגודה שיתופית), ייקבע סוג ההנהלה המקומית על פי אחת מן החלופות הבאות:**

ועד מקומי נפרד מהנהלת האגודה השיתופית (להלן- "ועד מקומי נפרד").

העתק מהבקשה יימסר לוועדת הבחירות של המועצה.

טפסים להגשת הבקשה ניתן להשיג **באתר המועצה ובמזכירות היישוב אלונים** (בשעות
הפתיחה הידועות) **ובמשרד מנכ"ל המועצה האזורית עמק יזרעאל בימים א'-ה'**
08:00-16:00.

בברכה,

**לאה מרקו - מנהל הבחירות
המועצה האזורית עמק יזרעאל**

תאריך: ה' אלול תשע"ח (16 אוגוסט 2018)